FOCYJIAPCTBEHHOT O (MYHHITHITAJIBHOI'Q) YYPEXK/IEHHHA

BAJIAHC

KOJlbl

®opwma no OKY]] T303730
na | smBaps 2019 1. JHara 01.01.2019
OKB3]]
YupexaeHue 1y AbHOe BHoKeTHOE A0IIK0/LHOE 00paloBaTEIbHOE YU "' lercknii caa Ne 9 oOwmep 0 BHaa" no OKIIO
HWHH 4101132145
ObGocobnennoe noapaacneHne
Yupenurens no OKTMO|
HaumeHoBaHHE OPraHa, OCYIECTRIMIOMEro
MONHOMOYHA YUpeIHTENs no OKIIO)
UHH]|
T'nasa no BK]|
lepropsuHOCTS: TOAOBAK
Enunuua uameperns: py. no OKEH 383
Ha mauano rogza Ha konen oT4eTHOrO neprona
Kon JEATENBHOCTE € JEATENLHOCTE N0 JESTENHHOCTE C JeRTENLHOCTD 10
AENHR CTPOKH ENeBBIMH APCTBEHH TDHOCATI RONOR HTOrO eNeBhLIMH rOCY/1apCTBEHHO! TpAERCHII S HTOrO
X = MY resremsrocts = - i IEATENLHOCTE
CpeacTsamMH 3ANAHHIO CpeacTBaMH 3AJAHHIO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L. HednuaHcoBbie aKTHBbI
Ocrosrbe cpeacTsa (banancosas croumocts, 010100000)* 010 20 878 015,08 10 300,00 20 888 315,08 21 753 476,50 10 300,00 21 763 776,50
VMeHBIIEHAE CTOHMOCTH OCHOBHBIX cpezieT**, Boero® 020 10924 916,38 10 300,00 10935 216,38 11 892 982,59 10 300,00 11 903 282,59
H3 HHX'
aMOpPTH3aLMA OCHOBHBIX cpeacTa® 021 10 924 916,38 10 300,00 10 935 216,38 11 892 982,59 10 300,00 11903 282,59
OcroBHbIE Cpe/ICTRA (OCTAaTOMHAR CTORMOCTH, c1p.010 - ¢1p.020) 030 9953 098,70 = 9953 098,70 9860 493,91 s 9 860 493,91
Hemarepuansasie akrusn (banascosas crormocts, 010200000)* 040 15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 15 000,00
VMERBINIEHHE CTOHMOCTH HEMATEPHANLHEIX AKTHBOB**, Beero* 050 15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 15 000,00
H3 HHX
AMOPTH3ALHA HEMATEPHAIBHEIX AKTHBOB® 051 15 000,00 - 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Hemarepransusie akTHBL** (OCTATOMHAN CTOHMOCT, cTP. 040 - c1p. 050) 060 i - 2
Henpoussenerbie axTuebi (010300000)** (octarounas CTOMMOCTS) 070 F o
Marepuansasie 3anacst (010500000), scero 080 1115 641,76 206 742,07 1322 383,83 1 382 980,54 616 815,73 1999 796,27
T M3 HHX i )
BHEODOPOTHBIE 081 & o 4
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Ha nauano roga

Ha koueil oT4eTHOIO NEproAa

Kon ZEATENLHOCTL € JEATENBHOCTE 10 AESTENLHOCTD € JEATENBHOCTS MO
AKTHB MPHHOCALIAS AOXO0 MPHHOCAIIAN JOXO
CTPOKH LeneBbIMH rocyasperseniomy | Wroro HETEBHIMH TORyRApeTBCHBOMY. | = s W
CpPEACTBAMHA 33aJaHHIO ﬁﬁﬂhﬂg—ﬁ )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
TTpasa nonb3osanns aktusamy (011100000)%*
(oCTATOYHAR CTOMMOCTS), BCETO 100 = a 2
H3 HEX
JIONTOCPOTHBIE 101 - 5 ~
Broxenns B nepunancossie axtussl (010600000), scero 120 = 3 8 =
H3 HEX
BHEODOPOTHEIE _u“_ - - -
Hedruancosbie aktusbl B myTH (010700000) 130 . o = 2
3arpathi HA HIOTORJIEHHE MOTOBON NPO/IYKIHH, BhlONHEHRE pabor, yonyr
(010900000) 150 . = -
Pacxozs: Byayumx nepuoaos (040150000) 160 = a - .
HToro no pasaety I
(cTp. 030+cTp. 060+cTp. 070+cTp. 080+cTp. 100+cTp. 120+cTp. 130+CTP.
140+crp. 150+crp. 160) 190 11 068 740,46 206 742,07 11275 482,53 11 243 474,45 616815,73 11 860 290,18
I1. ®uHancoBbIe AKTHBbI
Jenexcbie cpeacrsa yupexaenns (020100000), scero 200 - 744 218,36 744 218,36 640 683,71 722 044,68 1 362 728,39
B TOM YHCJIE!
Ha JIHUEBBIX CHETAX YUPEXK JCHHS B Oprase Kajnaueicraa
(020110000) 201 - 744 218,36 744 218,36 640 683,71 722 044,68 1 362 728,39
B KpeauTHO#H opranu3anmu (020120000), scero 203 N " =
H3 HHX
na genoaurax (020122000), scero 204 . « o
H3 HHX
JIONTOCPOYHEIE 205 = & :
B mHOCTpanHOH Bamote (020127000) 206 - = .
B kacce yupexaenna (020130000) 207 - - -
Dunancossie Bnoxenns (020400000), scero 240 = a -
H3 HHX:
JIONTOCPOYHBIE 241 -
[eburopckas 3afnomkeHHocTs no aoxoaanm (020500000, 020900000), scero 250 - 27 64834 27 648,34 - 32462,79 32 462,79
H3 HHX:
JIONTOCPOHHAS 251 gl S 3
JeGuropckas 3a10mKeHHOCTE 10 BeimiaTam (020600000, 020800000,
030300000), Bcero 260 392 899,52 392 899,52 95 961,61 95 961,61
H3 HAX.
JIONTOCPOUHAA 261 . A




®opma 0503730¢c. 3

Ha nauano roga

Ha xoren oTueTHOrO NEpHOAa

Kon JIEATENBHOCTD C JIENTENBHOCTE N0 JIeATENBHOCTD C JeATeNLHOCTE N0
SRS CTPOKH HENEBLIMA rOCYIaPCTBEHHOMY PR o HTOrO LENeBLIMA TOCYAAPCTBEHHOMY el HTOTO
JCATENbHOCTh JCATENILHOCTE
CPeACTBAMM 3A/IAHHIO CpeACTBAMH J
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PacueTs! 1o KpeanTaMm, 3afimas (ccynam) (020700000), scero 270 z = E

M3 HEX

HAONTOCPOYHBIE 271 7]
Tlpoune pacuers ¢ aeGuropamu (021000000), scero 280 E

H3 HHXC

pacueTsl no HanorossM severam no HIC (021010000) 282 ol b
Bnowenns B punakcoseie axtasei (021500000) 290 3] ,
Wroro no pasaeny i
(cTp. 200+cTp. »hhiﬂu u.ael..ﬂ.ﬂ 260+ cTp. 270+CTp. 280+ cTp.290) 340 392 899,52 771 866,70 1 164 766,22 736 645,32 754 507,47 1491 152,79
BAJIAHC (cTp. 190+cTp. 340) 350 11 461 639,98 978 608,77 12 440 248,75 11 980 119,77 1371 323,20 13 35144297
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NMACCHB

Konx
CTPOKH

Ha rauano roza

Ha xoser oTdeTHOro nepxoaa

NEATENBHOCTH C
HenessMu
cpescTBaMH

JSATENBHOCTH MO
rOCYAAPCTBEHHOMY
3aTAHAIO

NPHHOCHIIAA JOXO/
JAEATENBHOCTL

HTOro

JEATENLHOCTB ©
HeNeBHMHA
CPeACTBAMH

ACATENBHOCTE NO

FOCY/APCTBEHHOMY
3a]aHHIO

NPHHOCAIIAA JIOXOM
ZEATENLHOCTE

HTOro

1

3

4

5

7

8

9

TIL. OGazatenncraa
PacueTsl ¢ KPEAMTOPAMH 110 AONTOBBIM 0OAIATENBCTBAM
(030100000), Bcero

W3 HAX.
A0NTOCPOYHBIE

Kpeantopckas 3a0/mxeHHOCTSE N0 Beimatam (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), peero

410

161 906,05

49 828,17

211 734,22

20420,28

H3 HAX
AOATOCPOYHAN

411

249 140,76

269 561,04

Pacuersl no miarexawm B Gromxersl (030300000)

Husie pacueTs, Becero

430

426 792,70

426 792,70

217 850,99

217 850,99

B TOM HHCHAE:.
pac4deTsl MO CPEACTBAM, MOMYYEHHLIM BO BDEMEHHOE PAaCOpAKCHAE
(030401000)

426 792,70

426 792,70

217 850,99

217 850,99

BHYTPHBEIOMCTBEHHLIE pacuersl (030404000)

pacyeTsl ¢ NpoYHMHE kpeauTopamy (030406000)

pacueTsl o HasorossM Beraeram no HIC (021010000)

Kpeauropckas 3aomkerRHocTs 0o goxonam (020500000, 020900000), scero

470

525 591,76

525 591,76

579 405,63

579 405,63

H3 HAX
AONTOCPOYHBIE

471

Pacuersi ¢ yupenntenem (021006000)

11472 338,65

11 472 338,65

12357 375,07

12357 375,07

JHoxoasl Gyayumx nepuonos (040140000)

510

Pezeperi npeacrosimux pacxogos (040160000)

520

Wroro no pazaeny I
(crp. 400+cTp. 410+crp. 420+¢Tp. 430+ erp. 470+ erp. 510 + crp. 520)

550

11 634 244,70

1002 212,63

12 636 457,33

12 606 515,83

817 676,90

13 424 192,73

TV. ®unancosstin pesyanTar

DHHAHCOBLIH PE3YTHTAT IKOHOMHYECKOTO CyhBheKTa

570

-172 604,72

-23 603,86

-196 208,58

-626 396,06

553 646,30

-72 749,76

BAJIAHC (crp. 550+cTp. 570)

700

11 461 639,98

978 608,77

12 440 248,75

11980 119,77

1371 323,20

13 351 442,97

* Haxssie 00 37HM CTPOKAM B BAROTY GataKca HE BXOJST.
** JlasHiie 110 ITHM CTPOKAM NPHBOAATCS C YHCTOM AMOPTHIAIHK H (HmH) of:

08 [l

AKTHBOR, ]
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CNPABKA
0 HANHYHH HMYIIECTBA | 0653ATENLCTE HA 31A6ANANCOBLIX CHETAX

Homep ‘Haumenosanne Kon Ha naqano rona Ha koHell OT4ETHOO NepHoaa
aabanan- AafanancoRnro cueta cThO- DERTENABHOCTD © DEATENBHOCTD N0 MPHHOCAULAA JOXOML HTOrO [MEATENLHOCTS C [EATE/IBHOCTS IO MPHHOCALIAN NOXOR HTOrO
enRora noxATATANE st p rocynap y HEATENBHOCTS LEAEBBIMH CPEACTBAMH TOCYNAPCTBEHHOMY ReATENEHOCTE
cueta
T 2 k) 4 5 6 7 8 9 10 11
01 i BO, MOJTY B TIOJL: BCErO 010
02 MarepHanbHbie UEHHOCTH HA XPAHEHHH 020
03 |Bnaticn crporoii oTueTHOCTH 030"
a0/ EHHOCTE HETLTATEAECTIOCODHBIX
04 IneGrropos, Bcero 040
B TOM 9HCAE:
Matep of
05 LIEHTD 050
3 y c 3
06 P & MATEPHATLHbIE LIEHHOCTH 060
Harpaze!, npuss, kyOKH H UeHHbIE NI01APKH,
07 CyBEHHPB 070
08 [lyTesku HeornnayeHHbie 080
3an1acHBIe 94CTH K TPAHCTIOPTHLIM CPEZICTBAM,
09 BIAMEH H. IX 090
10 {OGecneueHHe HCrOTHEHNA 0DR3aTeNbCTB, BCEro 100
B TOM 4HCTE:
3a0aTOK 101
3anor 102
BankoBckas rapaHTHE 103
OPYYHTENBLCTBO 104
HHOe obecneucHHe 105
[Cneuobopynosanue [UIA BHINOAHEHHS HAYHHO-
HCCTEoBATENLCKIX paboT no gorosopas ¢
12 AKATIHKAMEA 120
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El S 7 9 10 11
130
rOCYNapCTBEHHOTO (MYHLINANLHOTO)

15 YIpeRIEHHA 150
Teperuara neHcHi u NocoGuil BeneaCTBHE
HENPABMABHOMD MPHMEHEHHA 3aKOHONATENBCTBA O

16 nescuax H NOCOGHAX, CHETHBIX OWHBOK 160

17 [TocTynAeH s IEHEKHEIX CPENCTE, BCEro 170

171

172

73

18 |BuibuiTies IeHEXHBIX CPEACTE, BCErO 180

8 TOM 4HCe:

AOXOIB! 181

PACKOIILE 182

[~ HCTOMHHKH (PHBAHCHPOBAHAA NepHLATa 183
eHHOCTL, HEeBOCTpeDOBaHHA

20 KPENHTOPAMH, BCErO 200

B TOM YHCae:

21 [OCHOBHBIE CPEICTEA B AKCILTYATAllH 210 1862 120,52 000,00 1 863 120,52 1 058 887,62 1 000,00 1 059 nm....m_n
[Marepuancisie USHHOCTH, NOMYHESHHBIE N0

22 LEHTPANH30BAHHOMY CHabkenmIo 220

23 [TepromueckHe HIIAHNS [UIA NONLIOBAHHS 230

BO, ep e B

24 ynpasnesye 240
HumyuecTso, nepenaHHoe B BOIME3HOE

25 nanesosanne (apenay) 250
T—_Q_:mﬂ.wo_ nepenanHoe B HessoImesnHoe

26 |nonesosanne 260
MarepHaTbHbIE IEHHOCTH, BLIAAHHLIE B IHIHOE

27 nonssosanie paboTHIKaM (cOTpyIHMKAM) 270 31 857,42 31 857,42 31 857,42 31 85742
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1 [ I 3 4 5 6 7 8 9 10 11
—Thh-—m.—.rn O HCNOMHEHHIO AeHEKHBIX
30 lo6a3aTenteTs Yepes TPEeThIX JIHI 280
3T [|AKijAH 0 HOMAHAILHON CTOHMOCTH 290

(DHUHAHCOBKIE AKTHEE! B YTIPABISIOUHX

40 KOMMaHHAX 300

PykosofHTENb \ m L Hi Haranes Barentunosna Tnasuwi Gyxrantep
(s (pacumadhposra gnsv (noanxcs) (pacundposka noammcH)
fi? T
e e DI PH, AHILE CHAE
(momxmocTs) i g
Hcnonuutens 3amecTHTENk [AaBHOro Gyxrantepa A Haranss Cepreesna 303-100 (2664)
(HONAHOCTH) (pacundpoka noamcH) (renedon, e-mail)




